

Knabstrup Autoophug ApS

Knabstrup Møllebakke 1, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 26 68 29 24

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Morten Rasmus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knabstrup Autoophug ApS
Knabstrup Møllebakke 1
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 26 68 29 24
Stiftet: 14. august 2002
Hjemsted: Mørkøv
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Morten Rasmus Hansen, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869.250 kr. mod 802.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.982 kr. mod 14.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Dette har betydet en nedgang i aktiviteten i virksomheden, ligesom det har påvirket virksomhedens økonomi negativt. Der er indført diverse kompensationsordninger, som delvist dækker virksomhedens omsætningstab. Samlet set vil der stadig være et større tab i forhold til normal drift. Virksomhedens resultat er dog samlet set positivt.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 10.043 kr., nemlig fra 41.558 kr. til 31.515 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	869.250	802.701
2 Personaleomkostninger	-647.446	-644.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-108.301</u>	<u>-59.599</u>
Driftsresultat	113.503	98.579
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.771</u>	<u>-83.822</u>
Resultat før skat	33.732	14.757
Skat af årets resultat	<u>-24.750</u>	<u>0</u>
Årets resultat	8.982	14.757
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.982</u>	<u>14.757</u>
Disponeret i alt	8.982	14.757

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.526.633	1.586.232
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.405	121.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.624.038</u>	<u>1.707.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.624.038</u>	<u>1.707.988</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	981.773	1.146.312
Varebeholdninger i alt	<u>981.773</u>	<u>1.146.312</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.663	181.887
Udskudte skatteaktiver	2.627	2.627
Andre tilgodehavender	330.074	379.924
Tilgodehavender i alt	<u>456.364</u>	<u>564.438</u>
Likvide beholdninger	31.515	41.558
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.469.652</u>	<u>1.752.308</u>
Aktiver i alt	<u>3.093.690</u>	<u>3.460.296</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	582.025	573.043
Egenkapital i alt	707.025	698.043
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	811.607	873.245
Deposita	21.500	21.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	833.107	894.745
Kortfristet del af langfristet gæld	61.637	59.822
Gæld til pengeinstitutter	102.256	329.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.322	198.360
Selskabsskat	24.750	0
Anden gæld	1.260.093	1.228.409
Periodeafgrænsningsposter	5.500	51.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.553.558	1.867.508
Gældsforpligtelser i alt	2.386.665	2.762.253
Passiver i alt	3.093.690	3.460.296

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	558.286	683.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.757	14.757
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	573.043	698.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.982	8.982
	125.000	582.025	707.025

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	69.000	0

<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	558.434	554.617
Pensioner	71.423	70.582
Personaleomkostninger i øvrigt	17.589	19.324
	<u>647.446</u>	<u>644.523</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	79.771	83.822
	<u>79.771</u>	<u>83.822</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.550.199	2.550.199
Kostpris 30. juni	2.550.199	2.550.199
Af- og nedskrivninger 1. juli	-963.967	-904.368
Årets afskrivninger	-59.599	-59.599
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.023.566	-963.967
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.526.633	1.586.232
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	210.756	210.756
Tilgang i årets løb	24.351	0
Kostpris 30. juni	235.107	210.756
Af- og nedskrivninger 1. juli	-89.000	-89.000
Årets afskrivninger	-48.702	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-137.702	-89.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	97.405	121.756

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 873 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 707 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 58 t.kr. vedr. forskelle i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på selskabets ejendomme. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten pr. 30. juni 2020, da der er betydelig tvivl omkring den fremtidige udnyttelse heraf.